檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：105台北市松山區復興北路363號11樓
聯絡人：林素貞
電話：02-27195805 #179

臺灣集中保管結算所股份有限公司　函

受文者：
發文日期：中華民國110年9月23日
發文字號：保結業字第1100020349號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告修正「認購(售)權證履約申請/註銷委託書(代支出傳票

)」，自即日起生效，請查照。

說明：

一、配合中華民國證券商業同業公會建議，為協助提醒證券商

客戶於申請認購(售)權證履約時，已充分瞭解該認購(售)權
證之結算方式，本公司修正旨揭作業表單(以下簡稱履約/
註銷申請書)，說明如下：

(一)履約/註銷申請書之「注意事項」欄，增列「五、投資人

申請履約前，相關內容請先詳閱權證公開銷售說明書或

連繫發行證券商」。

(二)「結算方式」欄增列「無權利選擇結算方式」之勾選，

以利證券商客戶確認履約申請之結算方式。

(三)客戶填寫履約/註銷申請書之各欄位順序，調整與執行該

連線交易之輸入欄位順序一致，俾利證券商核對確認交

易執行結果。

二、證券商自即日起，可至本公司業務部櫃檯購置新版或以舊

版免費換領新版履約/註銷申請書，換領作業至110年12月
31日止。

三、前揭公告事項，惠請貴公司轉知所屬各分公司及自營商，

有關新版履約/註銷申請書樣式，請至本公司網站查詢及下

tel:02-27195805

第 2 頁　共 2 頁

載，網址：https://www.tdcc.com.tw(參加人專區/函文公告/
函文類別/「0106集中保管相關作業變更/簡化說明」)。

四、以上說明若有未盡事宜，權證履約/註銷申請作業，請洽本

公司業務部，電話(02)2719-5805分機179；履約/註銷申請

書購置或換領事宜，請洽分機883。
正本：各證券商總公司
副本：中華民國證券商業同業公會、稽核室

tel:(02)2719-5805